2 0 2 3 年 ３ 月

米沢地区サッカー協会 1 種登録チーム 殿

米沢地区サッカー協会 1種委員会事務局

2023 年度米沢地区サッカー協会 1種チーム登録（第 49 回地区社会人リーグ）

申込み及び登録料等の納入について

 2023 年度米沢地区サッカー協会 1種チームの登録受付（第 49 回地区社会人リーグ）を

行いますので、各登録希望のチームは期限までに申込・登録料の納入をお願いします。

記

１． 受付方法

① 全国登録（シニアを含む）

ＪＦＡ「Ｋｉｃｋ－Ｏｆｆシステム」（２月 15 日から受付中）により必要事項を

登録し、「収納代行」により登録料(国、県)を納入ください。

② 地区登録（地区リーグ参加チーム）

必要事項を記入した別添の参加申込書を下記まで郵送、持参、メール等で提出し

てください。（運営委員名・連絡先等は漏れなく確実に記入してください。）

提出先 992-0017 米沢市桜木町２番６４号   相 田 昌 洋

TEL ０２３８－２３－０１０２   FAX ０２３８－２４－２８５７

E-Mail: sphu2339@train.ocn.ne.jp

２． 受付期限 2023 年 4 月 4 日（火）

３． 運営委員会

※ 第１回目の運営委員会を下記のとおり行います。各チームは必ず出席下さい。

 期  日 2023 年４月 7 日（金） 午後７時

 場  所 置賜総合文化センター

 内  容 ① 地区登録料の納入

② 第 49 回米沢地区社会人サッカーリーグ日程・組合せ、運営につ

いて

③ その他

４． 地区登録料等の内訳

区分

負担先

内訳 地区のみ
全国のみ

(シニア含む)
地区･全国

① ＪＦＡ ＪＦＡ規定による － 収納代行 収納代行

② 山形県協会 登録料 チーム 3,000 収納代行 収納代行

③ 米沢地区協会 登録料
チーム 10,000 10,000 10,000

個人 @ 700 @ 700 @ 700

米沢地区

1 種委員会

登録料 チーム 5,000 5,000 5,000

地区リーグ

参加料

チーム 30,000

30,000

個人 @ 1,000 @ 1,000

合   計
48,000＋

(@1,700/人)

15,000＋

(@700/人)

45,000＋

(@1,700/人)

※  人数未確定の場合、後日納入可とします。

 以下の日時、場所にて「米沢地区サッカー協会総会」が行われますので、出席

くださるようお願いします。（感染症の状況で中止の場合もあります）

日時  2023 年 4 月 8 日(土) 18：00～

場所  米沢市すこやかセンター（米沢市西大通 1丁目 5-60）